SOITEC
Assemblée Générale Mixte du 22 juillet 2025

Nombre de titres formant le capital
Nombre total de titres ayant droit de vote
Nombre total de voix

Résultat du vote

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Résolution

Approbation des comptes sociaux de llexercice clos le 31 mars 2025
Approbation des comptes consolidés de fexercice clos le 31 mars 2025

Affectation du résultat de I'exercice clos le 31 mars 2025

du mandat de Bpifrance ipations pour
une durée de trois ans

du mandat de CEA pour une
durée de trois ans

du mandat du Fonds

Participations pour une durée de trois ans.

Approbation des informations relatives & la rémunération des mandataires
sociaux de la Société mentionnées  l'article L. 22-10-9, | du Code de
commerce

Approbation des éléments de rémunération versés au cours ou attribués au
titre de Iexercice clos le 31 mars 2025 & Eric Meurice, Président du Conseil
dadministration jusqu'a lssue de Assemblée Générale Mixte du 23 juilet
2024

Approbation des éléments de rémunération versés au cours ou atiribués au
titre e lexercice clos le 31 mars 2025 & Christophe Gégout, Président du
Conseil d'administration par intérim & compter de lissue de Assemblée
Générale Mixte du 23 iuillet 2024 et iusau'au 28 février 2025

Approbation des éléments de rémunération versés au cours ou attribués au
titre de l'exercice clos le 31 mars 2025 & Frédéric Lissalde, Président du
Conseil d'administration & compter du Ter mars 2025

Approbation des éléments de rémunération versés au cours ou attribués au
titre de l'exercice clos le 31 mars 2025 & Pierre Bamabe. Directeur Général
Approbation de la politique de rémunération du Président du Conseil
dadministration

Approbation de la politique de rémunération des membres du Conseil
d'administration

Approbation de la politique de rémunération du Directeur Général

Autorisation & donner au Conseil d'administration d'opérer sur les actions de
la Société.

Autorisation & donner au Conseil d'administration & leffet de réduire le capital
social par annulation dactions acquises par la Société dans le cadre de
article L. 22-10-62 du Code de commerce, jusqu'a un maximum de 10 %

Délégation d donner au Conseil en we de
procéder & faugmentation du capital social de la Société par émission, avec
maintien du droit préférentiel de souscription, d'actions et/ou de toutes valeurs
mobiliéres donnant acces, immédiatement ou & terme, au capital de la
Société
Délégation de a donner au Conseil
procéder & faugmentation du capital social de la Société par émission, avec
suppression du droit préférentiel de souscription, d'actions et/ou de toutes
valeurs mobiliéres donnant accés, immédiatement ou a terme, au capital de la
Société, par offre au public autre que celle visée au 1° de l'article L. 411-2 du
Code monétaire et financier
Délégation d donner au Conseil en we
d'émettre, par une offre au public visée au 1° de larticle L. 411-2 du Code

ire et financier, des acti des valeurs mobiliéres donnant
accés, immédiatement ou a terme, au capital de la Société, avec suppression
du droit préférentiel de souscription des actionnaires
Délégation de a donner au Conseil en we
d'émettre des actions et/ou des valeurs mobiliéres donnant acces,
immédiatement ou & terme, au capial de la Société, avec suppression du
droit préférentiel de souscription des actionnaires au profit de catégories de
personnes répondant & des caractéristiaues déterminées
Délégation d donner au Conseil en we
dlaugmenter le montant des émissions réalisées avec maintien ou
suppression du droit préférentiel de souscription dans Ia limite de 15 % de
I'émission initiale
Délégation de pouvoirs & donner au Conseil d'administration en vue d‘émettre
des actions et/ou des valeurs mobiliéres donnant accés, immédiatement ou &
terme, au capital de la Société en rémunération dapporis en nature
constitués d'actions ou de valeurs mobiliéres donnant accés au capital de la
Société
Délégation d donner au Conseil en we de
procéder & faugmentation du capital social par émission d'actions ou de
valeurs mobiliéres donnant accés, immédiatement ou 4 terme, au capital de la
‘Société en rémunération d'apports de fitres efectués dans le cadre d'une offre
publique d'échange initiée par la Société
Délégation de a donner au Conseil en vue
draugmenter le capital social par incorporation de primes, réserves, bénéfices
ou toute autre somme dont la capitalisation serait admise
Délégation d donner au Conseil aleffet de
procéder & une ou plusieurs augmentations du capital social par émission
diactions ou de valeurs mobiliéres donnant accés au capital
adhérents de plans d'épargne d'entreprise avec suppression du droit
préférentiel de souscription au profit de ces demiers

Modification de Iarticle 15 (Délibérations du Conseil) des statuts de la Société
Modification de Iarticle 11 (Franchissement de seuil) des statuts de la Société

Mise en harmonie des statuts de la Société

AGE

AGE

AGE

AGE

35,727,041
35,651,351
45,598,671

33,383,985
33,382,987
33,615,669
32,169,454
27,308,750
33,362,492

33,197,733

33,511,697

33,575,903

33,520,612
29,258,320
33,517,444
33,372,199
28,904,732

33,484,434

32,995,460

33,092,893

33,335,943

33,242,979

33,187,028

32,792,241

33,240,637

33,528,998

33,607,213

33,579,965

33,602,618
20,220,689

33,605,277

Voix exprimées

99.79%

99.79%

99.98%

95.67%

81.64%

99.23%

99.27%

99.69%

99.87%

99.86%

88.10%

99.85%

99.42%

86.27%

99.58%

98.13%

98.41%

99.14%

98.86%

98.86%

97.69%

98.85%

99.72%

99.94%

99.86%

99.96%

60.15%

99.96%

Contre
70,906

70,900
7,497
1,456,499
6,140,204
259,584

244,643

104,288

45,369

45927
3,952,748
49,482
194,292
4,598,450

139,963

628,372

533,535

288,645

384,014

383,075

776,125

385,289

93,970

19,372

46,936

14,602
13,393,732

13,576

0.21%

0.21%

0.02%

4.33%

18.36%

0.77%

0.73%

0.31%

0.13%

0.14%

11.90%

0.15%

0.58%

13.73%

0.42%

1.87%

1.59%

0.86%

1.14%

1.14%

231%

1.15%

0.28%

0.06%

0.14%

0.04%

39.85%

0.04%

Votes par correspondance

Actions

Pouvoirs au président

Présents

Voix non exprimées

Abstention
179,149

180,153
10,874
8,087
185,086

11,964

191,664

18,055

12,768

67,501

422,972
67,114
67,549

130,858

9,643

10,208

7,612

9,424

7,047

63,937

65,674

8,114

11,072

7,455

7,139

16,820
19,619

15,187

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
28 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

22,042,932 29,401,735
513 2,140,215 4,228,020
14 2,206 2,820
2 808 1,465
1,466 24,186,161 33,634,040
Quorum

Votes par correspondance

Contre Abstention
29,151,978 70,890 178,867
29,150,980 70,884 179,871
29,383,662 7,497 10,576
27,937,431 1,456,499 7,805
23,076,727 6,140,204 184,804
29,130,485 259,568 11,682
28,967,074 243,279 191,382
29,281,038 102,924 17,773
29,345,244 44,005 12,486
29,289,953 44,563 67,219
25,027,661 3,951,384 422,690
29,286,769 48,134 66,832
29,141,524 193,470 66,741
24,675,522 4,597,102 129,111
29,252,427 139,947 9,361
28,763,453 628,372 9,910
28,860,886 533,535 7314
29,104,758 287,823 9,126
29,011,794 383,192 6,749
28,955,843 382,253 63,639
28,561,056 775,303 65,376
29,009,452 384,467 7,816
29,297,801 93,160 10,774
29,375,256 19,322 7,157
29,347,970 46,924 6,841
29,370,645 14,552 16,538
15,988,666 | 13,393,732 19,337
29,373,254 13,576 14,905

Page 1

Vote en séance

3,987
3,987
3,987
4,003
4,003

3,987

2,639

2,639

2,639

2,639

2,639
2,655
2,655
1,190

3,987

3,987

3,987

3,165

3,165

3,165

3,165

3,165

3177

3,937

3,975

3,953
4,003

4,003

Contre

1,364

1,364

1,364

1,364
1,364
1,348

822

1,348

822

822

822

822

822

810

50

Abstention
282

282
298
282
282

282

282

282

282

282

282
282
808
1,747

282

298

298

298

298

298

298

298

298

298

298

282

282

282

Titres ayant
le droit de
vote

35,651,351
35,651,351
35,651,351
35,651,351
35,651,351

35,651,351

35,651,351

35,651,351

35,651,351

35,651,351
35,651,351
35,651,351
35,651,351
35,651,351

35,651,351

35,651,351

35,651,351

35,651,351

35,651,351

35,651,351

35,651,351

35,651,351

35,651,351

35,651,351

35,651,351

35,651,351
35,651,351

35,651,351

Votes par correspondance

Actionnaires

Actions

Pouvoirs au président

Présents

Présents & Représentés
Actions
24,186,161| 33,634,040
24,186,161 33,634,040
24,186,161| 33,634,040
24,186,161 33,634,040
24,186,161| 33,634,040
24,186,161 33,634,040
24,186,161 33,634,040
24,186,161 33,634,040
24,186,161 33,634,040
24,186,161 33,634,040
24,186,161| 33,634,040
24,186,161 33,634,040
24,186,161| 33,634,040
24,186,161 33,634,040
24,186,161| 33,634,040
24,186,161 33,634,040
24,186,161| 33,634,040
24,186,161 33,634,040
24,186,161| 33,634,040
24,186,161 33,634,040
24,186,161 33,634,040
24,186,161 33,634,040
24,186,161| 33,634,040
24,186,161 33,634,040
24,186,161| 33,634,040
24,186,161 33,634,040
24,186,161| 33,634,040
24,186,161 33,634,040

22,042,932 29,401,735
513 2,140,215 4,228,020
14 2,206 2,820
2 808 1,465
1,466 24,186,161 33,634,040
Quorum

% du Capital
Exprimés

67.20%
67.20%
67.67%
67.68%
67.26%

67.67%

67.24%

67.66%

67.67%

67.59%
66.52%
67.59%
67.59%
67.33%

67.67%

67.67%

67.68%

67.67%

67.68%

67.59%

67.59%

67.68%

67.67%

67.68%

67.68%

67.66%
67.65%

67.66%

Voix

% Actions
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%

Etat
Adoption

Résolution Adoptée
Résolution Adoptée
Résolution Adoptée
Résolution Adoptée
Résolution Adoptée

Résolution Adoptée

Résolution Adoptée
Résolution Adoptée
Résolution Adoptée

Résolution Adoptée
Résolution Adoptée
Résolution Adoptée
Résolution Adoptée
Résolution Adoptée

Résolution Adoptée

Résolution Adoptée

Résolution Adoptée

Résolution Adoptée

Résolution Adoptée

Résolution Adoptée
Résolution Adoptée

Résolution Adoptée

Résolution Adoptée
Résolution Adoptée

Résolution Adoptée

Résolution Adoptée
Résolution Rejetée
Résolution Adoptée

Lem




	Vote

