SOITEC Assemblée Générale Mixte du 22 juillet 2025

35,727,041 35,651,351 45,598,671 Nombre de titres formant le capital Nombre total de titres ayant droit de vote

Nombre total de voix

Ordinaire	Actionnaires	Actions	Voix				
Votes par correspondance	937	22,042,932	29,401,735				
Pouvoirs au président	513	2,140,215	4,228,020				
Présents	14	2,206	2,820				
Mandats	2	808	1,465				
Total	1,466	24,186,161	33,634,040				

Extraordinaire	Actionnaires	Actions	Voix					
Votes par correspondance	937	22,042,932	29,401,735					
Pouvoirs au président	513	2,140,215	4,228,020					
Présents	14	2,206	2,820					
Mandats	2	808	1,465					
Total	1,466	24,186,161	33,634,040					

Résultat du vote

	Résolution			Voix ex				x non exprimées		par correspon			ote en séance		Titres ayant le droit de vote		Représentés	% du Capital Exprimés		Exclus		Etat Adoption
1	Approbation des comptes sociaux de l'exercice dos le 31 mars 2025	AGO	Pour 33,383,985	99.79%	70 906	0.21%	Abstention 179 149	Nul Blanc	Pour 29.151.978	70 890	Abstention	987 3 987	Contre Abs	stention 282	35 651 351	Actions 24 186 161	Voix 33 634 040	67 20%	Action	Voix	% Actions	Résolution Adoptée
2	Approbation des comptes socialistes de l'exercice dos le 31 mars 2025 Approbation des comptes consolidés de l'exercice clos le 31 mars 2025	AGO	33,382,987	99.79%	70,900	0.21%	180,153		29,150,980	70,884	179,871	3,987	10	282	35,651,351	24,186,161	33.634.040	67.20%			0.00%	Résolution Adoptée
3	Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 mars 2025	AGO	33,615,669	99.98%	7.497	0.02%	10,874	0	29.383.662	7,497	10,576	3,987	0	298	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.67%	0		0.00%	Résolution Adoptée
	Renouvellement du mandat d'administrateur de Bpifrance Participations pour				, ,		8.087		.,				0					67.68%				
4	une durée de trois ans Renouvellement du mandat d'administrateur de CEA Investissement pour une	AGO	32,169,454	95.67%	1,456,499	4.33%	.,		27,937,431	1,456,499	7,805	4,003	0	282	35,651,351	24,186,161	33,634,040		0		0.00%	Résolution Adoptée
5	durée de trois ans Renouvellement du mandat d'administrateur du Fonds Stratégique de	AGO	27,308,750	81.64%	6,140,204	18.36%	185,086	0	23,076,727	6,140,204	184,804	4,003	0	282	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.26%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
6	Participations pour une durée de trois ans Approbation des informations relatives à la rémunération des mandataires	AGO	33,362,492	99.23%	259,584	0.77%	11,964	0 0	29,130,485	259,568	11,682	3,987	16	282	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.67%	0		0.00%	Résolution Adoptée
7	sociaux de la Société mentionnées à l'article L. 22-10-9, I du Code de commerce	AGO	33,197,733	99.27%	244,643	0.73%	191,664	0 0	28,967,074	243,279	191,382	2,639	1,364	282	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.24%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
8	Approbation des éléments de rémunération versés au cours ou attribués au titre de l'exercice clos le 31 mars 2025 à Éric Meurice, Président du Conseil d'administration jusqu'à l'issue de l'Assemblée Générale Mixte du 23 juillet 2024.	AGO	33,511,697	99.69%	104,288	0.31%	18,055	0 0	29,281,038	102,924	17,773	2,639	1,364	282	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.66%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
9	Approbation des éléments de rémunération versés au cours ou attribués au titre de l'exercice clos le 31 mars 2025 à Christophe Gégout, Président du Conseil d'administration par intérim à compter de l'issue de l'Assemblée Générale Mixte du 23 juillet 2024 et jusqu'au 28 février 2025	AGO	33,575,903	99.87%	45,369	0.13%	12,768	0 0	29,345,244	44,005	12,486	2,639	1,364	282	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.67%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
10	Approbation des éléments de rémunération versés au cours ou attribués au titre de l'exercice clos le 31 mars 2025 à Frédéric Lissalde, Président du Conseil d'administration à compiter du 1er mars 2025	AGO	33,520,612	99.86%	45,927	0.14%	67,501	0 0	29,289,953	44,563	67,219	2,639	1,364	282	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.59%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
11	Approbation des éléments de rémunération versés au cours ou attribués au titre de l'exercice clos le 31 mars 2025 à Pierre Barnabé, Directeur Général	AGO	29,258,320	88.10%	3,952,748	11.90%	422,972	0 0	25,027,661	3,951,384	422,690	2,639	1,364	282	35,651,351	24,186,161	33,634,040	66.52%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
12	Approbation de la politique de rémunération du Président du Conseil d'administration	AGO	33,517,444	99.85%	49,482	0.15%	67,114	0 0	29,286,769	48,134	66,832	2,655	1,348	282	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.59%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
13	Approbation de la politique de rémunération des membres du Conseil d'administration	AGO	33,372,199	99.42%	194,292	0.58%	67,549	0 0	29,141,524	193,470	66,741	2,655	822	808	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.59%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
14	Approbation de la politique de rémunération du Directeur Général	AGO	28,904,732	86.27%	4,598,450	13.73%	130,858	0 0	24,675,522	4,597,102	129,111	1,190	1,348	1,747	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.33%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
15	Autorisation à donner au Conseil d'administration d'opérer sur les actions de la Société	AGO	33,484,434	99.58%	139,963	0.42%	9,643	0 0	29,252,427	139,947	9,361	3,987	16	282	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.67%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
16	Autorisation à donner au Conseil d'administration à l'effet de réduire le capital social par annulation d'actions acquises par la Société dans le cadre de l'article L. 22-10-62 du Code de commerce, jusqu'à un maximum de 10 %	AGE	32,995,460	98.13%	628,372	1.87%	10,208	0 0	28,763,453	628,372	9,910	3,987	0	298	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.67%	0		0.00%	Résolution Adoptée
17	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration, en vue de procéder à l'augmentation du capital social de la Société par émission, avec maintien du droit préférentel de souscription, l'actions etfou de toutes valeurs mobilières donnant accès, immédiatement ou à terme, au capital de la Société.	AGE	33,092,893	98.41%	533,535	1.59%	7,612	0 0	28,860,886	533,535	7,314	3,987	0	298	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.68%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
18	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration en vue de procéder à l'augmentation du capital écudi de la Société par émission, avec suppression du droit préférentiel de souscription, d'actions élou de toutes valeurs mobilières donnant accès, immédiatement ou à terme, au apatid de la Société, per offer au public autre que celle visée au 1° de l'article L. 411-2 du Code monétaire et financier.	AGE	33,335,943	99.14%	288,645	0.86%	9,424	28 0	29,104,758	287,823	9,126	3,165	822	298	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.67%	0	C	0.00%	Résolution Adoptée
19	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration en vue d'emêtre, per une fille au public vièse au 1' de l'article L. 411-2 du Code monétaire et financier, des actions et/ou des valeurs mobilières donnant accès, immédiatement ou à terme, au capital de la Société, avec suppression du droit préférenté de souscription des actionnaires	AGE	33,242,979	98.86%	384,014	1.14%	7,047	0 0	29,011,794	383,192	6,749	3,165	822	298	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.68%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
20	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration en vue d'émettre des actions et/ou des valeurs mobillères donnant accès, immédiatement ou à terme, au capital de la Société, avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires au profit de catégories de personnes récondant à des caractéristiques determinées	AGE	33,187,028	98.86%	383,075	1.14%	63,937	0 0	28,955,843	382,253	63,639	3,165	822	298	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.59%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
21	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration en vue d'augmenter le montant des émissions réalisées avec maintien ou suppression du droit préférentiel de souscription dans la limite de 15 % de l'émission initiale	AGE	32,792,241	97.69%	776,125	2.31%	65,674	0 0	28,561,056	775,303	65,376	3,165	822	298	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.59%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
22	Délégation de pouvoirs à donner au Conseil d'administration en vue d'émettre des actions et/ou des valeurs mobilières donnant accès, immédiatement ou à terme, au capital de la Société en rémunération d'apports en nature constitués d'actions ou de valeurs mobilières donnant accès au capital de la Société	AGE	33,240,637	98.85%	385,289	1.15%	8,114	0 0	29,009,452	384,467	7,816	3,165	822	298	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.68%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
23	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration en vue de procéder à l'augmentation du capital social par émission d'actions ou de valeurs mobilères donnant accès, immédiatement ou à terme, au capital de la Société en rémunération d'apports de titres effectués dans le cadre d'une offre publique d'échange initible par la Société	AGE	33,528,998	99.72%	93,970	0.28%	11,072	0 0	29,297,801	93,160	10,774	3,177	810	298	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.67%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
24	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration en vue d'augmenter le capital social par incorporation de primes, réserves, bénéfices	AGE	33,607,213	99.94%	19,372	0.06%	7,455	0 0	29,375,256	19,322	7,157	3,937	50	298	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.68%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
25	ou toute autre somme dont la capitalisation serait admise Déégation de compétence à donner au Conseil d'administration à l'effet de procéder à une ou plusieurs augmentations du capital social par émission d'actions ou de valeurs mobilières donnant accès au capital réservée aux achierns de plans d'épargne d'entreprise avec suppression du droit préférenté de souscription au portid de ces demirers	AGE	33,579,965	99.86%	46,936	0.14%	7,139	0 0	29,347,970	46,924	6,841	3,975	12	298	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.68%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
26	Modification de l'article 15 (Délibérations du Conseil) des statuts de la Société	AGE	33,602,618	99.96%	14,602	0.04%	16,820	0 0	29,370,645	14,552	16,538	3,953	50	282	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.66%	0	(0.00%	Résolution Adoptée
27	Modification de l'article 11 (Franchissement de seuil) des statuts de la Société	AGE	20,220,689	60.15%	13,393,732	39.85%	19,619	0 0	15,988,666	13,393,732	19,337	4,003	0	282	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.65%	0	(0.00%	Résolution Rejetée
28	Mise en harmonie des statuts de la Société	AGE	33,605,277	99.96%	13,576	0.04%	15,187	0 0	29,373,254	13,576	14,905	4,003	0	282	35,651,351	24,186,161	33,634,040	67.66%	0	(0.00%	Résolution Adoptée

